procedimiento contable a adoptar para la ejecución de 

trabajos solicitados por Organismos Públicos, con f ondos 

provistos por los mismos; 

Por ello, 

EL INTENDENTE MUNICIPAL 

SANCIONA Y PROMULGA CON FUERZA DE 

0 R D E N A N Z A  

ARTICULO 1º.- Incorporase la suma de SETENTA Y DOS MILLONES 

NOVECIENTOS MIL PESOS ($ 72.900.000.-), provenientes del 

convenio con el Instituto Provincial de la Vivienda , para la 

ejecución de la Obra "Colectora Cloacal para los Ba rrios 

Ocampo y Apolo II", registrándose como recurso y co mo gasto en 

la Cuenta "Gastos por Cuenta de Terceros" con el ad itamento de